
Zarządzenie   Nr  237/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 5 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  188 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  249  poz.  2104  z  późn.  zm.),  art.  30  ust.  1  ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XXX/463/2008  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2008  r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok
zmienionej:
− zarządzeniem  Nr  74/2009  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  lutego  2009  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 82/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia  13 lutego 2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 108/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− uchwałą Nr XXXIII/489/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 marca 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 153/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 181/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 kwietnia 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− uchwałą Nr XXXIV/509/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 196/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 206/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia  14 maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 219/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia  22 maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− uchwałą  Nr  XXXV/521/2009  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  28  maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 226/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia  29 maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,

wprowadza się następujące zmiany:



1) w § 1 uchwały:
1. zwiększa się   dochody budżetu na rok 2009 o kwotę 93.000 zł

do wysokości 366.581.417 zł, 
w tym:
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 81.000 zł

do wysokości 245.469.401 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 12.000 zł

do wysokości 121.112.016 zł,

2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93.000 zł 

do wysokości 350.193.830 zł,

3. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu 

administracji rządowej o kwotę 93.000 zł do wysokości 37.164.102 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. zwiększa się   wydatki budżetu na rok 2009 o kwotę 93.000 zł

do wysokości 423.197.193 zł,
w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 81.000 zł

do wysokości 294.447.280 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 12.000 zł

do wysokości 128.749.913 zł,

2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 93.000 zł
do wysokości 315.147.911 zł,

3. zwiększa się kwotę wydatków określonych w ust. 1:
1) zwiększa  się  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  zleconych  z  zakresu 

administracji rządowej o kwotę 93.000 zł do wysokości 37.164.102 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 93.000 zł
miasto – 81.000 zł
dz.  751  –  Urzędy  naczelnych  organów władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony 

prawa oraz sądownictwa – 81.000 zł
dochody bieżące
− dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami /§ 2010/ - 81.000 zł,

powiat – 12.000 zł
dz. 852 – Pomoc społeczna – 12.000 zł

2



dochody bieżące
− dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu 

administracji  rządowej  oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane przez 
powiat /§ 2110/ - 12.000 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 93.000 zł
miasto – 81.000 zł
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
dz.  751  –  Urzędy  naczelnych  organów władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony 

prawa oraz sądownictwa – 81.000 zł
rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – 81.000 zł

– wydatki bieżące – 81.000 zł,

powiat – 12.000 zł
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
dz. 852 – Pomoc społeczna – 12.000 zł
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 12.000 zł

– wydatki bieżące – 12.000 zł;

5) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń:
miasto
dz. 751, rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 
− dotacje ogółem o kwotę 81.000 zł
− wydatki ogółem o kwotę 81.000 zł

w tym:
wydatki bieżące o kwotę 81.000 zł,

powiat
dz. 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność  
− dotacje ogółem o kwotę 12.000 zł
− wydatki ogółem o kwotę 12.000 zł

w tym:
wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł;

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 237/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 czerwca 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok.

Zgodnie  z  pismem nr  FB.I-4.3011-144/09 Wojewody Wielkopolskiego  zwiększa  się 
budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna,  dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ o kwotę 12.000 zł  
i  po  stronie  wydatków  w  dz.  852  –  Pomoc  społeczna,  rozdz.  85295  –  Pozostała 
działalność  o  kwotę  12.000  zł  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  programów  dla 
sprawców przemocy w rodzinie.

Na  podstawie  pisma  nr  DKL-3101-19/09  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura 
Wyborczego w Kaliszu zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 751 – 
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa,  dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań 
bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związków gmin) /§ 2010/ o kwotę 81.000 zł i po stronie wydatków w dz. 751 – Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
rozdz.  75113  –  Wybory  do  Parlamentu  Europejskiego  o  kwotę  81.000  zł  
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 
2009 r.

4


	§ 2.

